SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:  652/CV-TTYT

V/v: Làm rõ E-HSDT Gói thầu số 03:

Mua sắm máy X quang kỹ thuật số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Cát Tiên, ngày  21  tháng  10  năm 2024

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung Ương Codupha

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 và Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ E-Hồ sơ mời thầu do Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Nhất Nguyên lập;

Căn cứ E-HSDT của Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung Ương Codupha;

Căn cứ Công văn số 5142/2024/CV-NN ngày 18/10/2024 của Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Nhất Nguyên về việc Làm rõ E-HSDT Gói thầu số 03: Mua sắm máy X quang kỹ thuật số

Quá trình đánh giá E-HSDT có một số nội dung cần làm rõ Công ty Cổ phần Dược phẩm

Trung Ương Codupha như sau:

STT Nội dung E-HSMT Nội dung E-HSDT và yêu cầu làm rõ

1

Khả năng bảo hành, cung cấp phụ tùng thay thế hoặc

cung cấp các dịch vụ sau bán hàng khác

Nhà thầu phải chứng minh khả năng thực hiện nghĩa vụ

bảo hành, cung cấp phụ tùng thay thế hoặc cung cấp các

dịch vụ sau bán hàng bằng một trong các cách sau đây:

- Nhà thầu cam kết có năng lực tự thực hiện các nghĩa vụ

bảo hành, cung cấp phụ tùng thay thế hoặc cung cấp các

dịch vụ sau bán hàng theo yêu cầu của E-HSMT.

- Nhà thầu ký hợp đồng nguyên tắc với đơn vị có đủ khả

năng thực hiện nghĩa vụ bảo hành, cung cấp phụ tùng

thay thế hoặc cung cấp các dịch vụ sau bán hàng theo

yêu cầu của E-HSMT.

- Nhà thầu chưa có cam kết có năng lực tự

thực hiện các nghĩa vụ bảo hành, cung cấp

phụ tùng thay thế hoặc cung cấp các dịch

vụ sau bán hàng theo yêu cầu của E-

HSMT.

- Nhà thầu chưa cung cấp hợp đồng

nguyên tắc ký với đơn vị có đủ khả năng

thực hiện nghĩa vụ bảo hành, cung cấp

phụ tùng thay thế hoặc cung cấp các dịch

vụ sau bán hàng theo yêu cầu của E-

HSMT

=> Đề nghị nhà thầu bổ sung làm rõ

Đề nghị Nhà thầu làm rõ các nội dung trên trước 16 giờ 00 phút, ngày 24/10/2024 trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia muasamcong.mpi.gov.vn. Sau thời hạn này, nếu nhà thầu

không có văn bản làm rõ hoặc có văn bản làm rõ nhưng không đáp ứng được yêu cầu làm rõ

của Bên mời thầu thì Bên mời thầu sẽ đánh giá E-Hồ sơ dự thầu của nhà thầu theo E-Hồ sơ

dự thầu nhà thầu nộp trước thời điểm đóng thầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TCGĐT, VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Dương Ngọc

		2024-10-21T08:15:16+0000
	Not specified

		2024-10-21T08:27:16+0000
	Not specified